
  Centrálne číslo: 247/2023 
 

RSNET s.r.o. 

Zákaznícka linka: 047/20 10 

999 

mail: info@rsnet.sk 

www.rsnet.sk 

 

 
Zmluvné strany 

 

 
BBS DMS 

DODATOK č. 3 

 
k zmluve 20140825/6796/1 

 

Zmena obsahu zmluvy 

 

Užívateľ: Mesto Rimavská Sobota 

Adresa / sídlo : Svätoplukova 389/9, 979 01 Rimavská Sobota 

IČO / DIČ / IČDPH : 00319031 / 2021230398 / SK2021230398 

Adresa pripojenia: Kpt. Šmála  3, 979 01 Rimavská Sobota 

 

Prevádzkovateľ: RSNET s.r.o. 

Adresa / sídlo : 
P. Hostinského 2593 

979 01 Rimavská Sobota 

Štatutárny zástupca: Radovan Ceglédy 

IČO: 36631221 

DIČ: 2021895810 

IČ DPH: SK2021895810 

Výpis z obch. registra: 
v obchodnom registri pri Okresnom súde Banská Bystrica, oddiel Sro pod vložkou 

č. 9702/S 
 

čl. I. 

Predmet dodatku 

1. Predmetom dodatku je úprava práv a povinností vzniknutých na základe Zmluvy o využívaní dátovej siete RSNET, s.r.o., (ďalej len 

„Zmluva“). 

2. Podpísaním tohto dodatku prestáva byť Pôvodný užívateľ: Občianske združenie Východisko pre lepší život , Okružná 39/2, 

979 01 Rimavská Sobota, IČO: 37996479 účastníkom Zmluvy podľa článku I. tohto dodatku a do všetkých práv a povinností 

Pôvodného účastníka vstupuje Nový užívateľ: Mesto Rimavská Sobota , Svätoplukova 389/9, 979 01 Rimavská Sobota 

IČO: 00319031 . 

3. V prípade uzavretia Zmluvy o nájme komunikačného zariadenia na prevádzku Služby sa týmto dodatkom menia aj identifikačné 

údaje pôvodného nájomcu. 

4. Pôvodný užívateľ prestáva byť účastníkom Zmluvy o nájme komunikačného zariadenia na prevádzku Služby a do všetkých práv 

a povinností Pôvodného účastníka vstupuje Nový užívateľ. 

5. Podpísaním tohto dodatku vzniká prevádzkovateľovi nárok na uhradenie nezapletených faktúr voči Novému užívateľovi. 

6. Nový užívateľ prehlasuje, že sú mu známe ustanovenia Všeobecných obchodných podmienok prevádzkovateľa a s ich znením 

súhlasí. 

7. Podpisom tohto dodatku bude fakturovaný poplatok za „Zmenu obsahu zmluvy“ podľa cenníka platného ku dňu podpisu dodatku, 

s ktorým sa Nový užívateľ riadne oboznámil. Nový užívateľ svojim podpisom potvrdzuje, že k Dodatku bez výhrad pristupuje a je pre 

neho záväzný. 

 
čl. 2 Spoločné a záverečné ustanovenia 

1. Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy a je možné ho meniť len písomnou formou po dohode oboch 

zmluvných strán. 

2. Ustanovenia zmluvy, nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú v platnosti. 

3. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden exemplár obdrží prevádzkovateľ a jeden exemplár 

obdrží užívateľ. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok si prečítali, porozumeli jeho textu a na znak súhlasu s jeho obsahom ho 

vlastnoručne podpisujú. 

5. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami 

Rimavská Sobota  14.12.2023 

 
 

 
  

pečiatka a podpis zodpovednej osoby 

za RSNET s.r.o. 

pečiatka / podpis zodpovednej osoby 

za užívateľa 

mailto:info@rsnet.sk
http://www.rsnet.sk/

